第1号様式
北海道文教大学同窓会つるの会　研究助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

北海道文教大学同窓会つるの会

会長　後藤田　倫子　様

申請者住所
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（共同研究の場合は代表者）
　次のとおり研究を行いたいので、北海道文教大学同窓会つるの会研究助成金交付要綱に基づき申請します。

記
	１　対象者
	　卒業年：
卒業学部・学科名称：

	２　研究名

	３　研　究　目　的

	４　実施期間
	平成　　年　　月　　日　から　平成　　年　　月　　日　まで

	５　研　究　概　要
	区　分

（いずれかに○）

	個人研究

	共同研究

	（研究計画書等、内容の詳細がわかるものを添付のこと）

	６　期待される
効果・成果

	７　申請額
	円
	（内訳）

	８　振込先口座番号
	金融機関・支店名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(（フリガナ）),口座名義)

	預金種別（いずれかに○）

	普通

	当座
	口座番号